
 

Z A R Z Ą D Z E N I E NR  92/12 

Wójta Gminy Ryjewo 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012.  
 

 

 
Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, 

co następuje:  

 

§ 1. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w budżecie gminy oraz w budżecie zadań 

rządowych zleconych gminie. 

 

 

§ 2. 

 

Szczegółowe zmiany określają  Załączniki Nr 1i 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 3. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

        Wójt 

 

       Józef Gutowski 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/12 

    Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 grudnia 2012 r. 

    w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

Przeniesienie wydatków między paragrafami w budżecie gminy. 
 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
2 895,00 2 895,00 232 328,30 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 895,00 2 895,00 181 953,30 

    4260 Zakup energii   2 300,00 3 200,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   145,00 4 055,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 895,00  37 157,70 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet   100,00 770,00 

    4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
  350,00 370,00 

801     Oświata i wychowanie 27 357,00 27 357,00 6 668 458,60 

  80101   Szkoły podstawowe 27 312,00 16 520,00 4 003 163,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
  3 647,00 193 905,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   8 426,00 2 463 695,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 777,00  283 092,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
14 550,00  27 050,00 

    4260 Zakup energii   2 063,00 63 486,00 

    4270 Zakup usług remontowych   972,00 7 019,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych   670,00 1 370,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 861,00  61 343,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 124,00  6 074,00 

    4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej. 

  76,00 2 245,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   436,00 4 592,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  
  230,00 1 270,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  2 568,00 246 436,00 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
  312,00 15 042,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   76,00 10 946,00 

    4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
  1 230,00 1 202,00 

    4260 Zakup energii   512,00 2 488,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   238,00 1 788,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   200,00 0,00 

  80110   Gimnazja   290,00 1 493 502,60 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
  290,00 83 350,00 

  80146   
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
  7 222,00 26 478,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 781,00 10 854,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 078,00 13 276,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe   4 363,00 2 348,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 45,00  757,00 118 624,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   217,00 87 051,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   10,00 16 176,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45,00  745,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   530,00 470,00 

852     Pomoc społeczna 3 793,00 3 793,00 4 304 345,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 793,00 2 793,00 2 568 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne   2 793,00 2 411 077,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 793,00  69 063,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 1000,00 1000,00 388 200,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  14 740,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00 12 151,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
400,00 400,00 678 118,74 

  90095   Pozostała działalność  0,00 111 558,76 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00  1 165,04 

    4300 Zakup usług pozostałych   400,00 9 596,96 

Razem 34 445,00 34 445,00 16 747 081,01 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/12 

    Wójta Gminy Ryjewo z dnia 31 grudnia 2012 r. 

    w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

 

 

 

Przeniesienie wydatków między paragrafami w budżecie zadań rządowych zleconych 

gminie. 
 

 

WYDATKI: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna  2 793,00  2 793,00 2 615 300,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 2 793,00  2 793,00 2 541 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne   2 793,00 2 411 077,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 793,00  67 693,00 

Razem  2 793,00  2 793,00 2 976 531,00 

 


